אישיותו המיוחדת והדגולה הותירה רושם עז על החסידים בכל הדורות ועודנה חרוטה בלוח של זהב בתולדות ימי החסידות. בדברינו להלן נעמוד בקצרה באופן של 'טעימה' על מספר עניינים של תוכן ושל סגנון בתורתו המופלאה והרחבה.¹

ר' אייזיק נולד בסביבות שנת תק"ל (1770) ונפטר ביום כ"ו אייר תרי"ז (1856) בעיר הומיל שבה כיהן כמרא דאתרא יותר מחמישים שנה. הוא האריך ימים וזכה לקבל תורה משלושת אדמו"רי חב"ד הראשונים רבי שניאור זלמן מלאדי - אדמו"ר הזקן, רבי דב בער - אדמו"ר האמצעי, ורבי מנחם-מנדל - אדמו"ר ה'צמח צדק'.